
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ‘Д/ ’’ 2018 г. № Ш

Курская область, 307450, п.Глушково

О внесении изменений в постановление 
№ 506 от 25 декабря 2017 года 
«Об утверждении плана контрольной 
работы по внутреннему муниципальному 
финансовому контролю Администрации 
Глушковского района Курской области на 
2018 год».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением 
Администрации Глушковского района Курской области от 25.07.2017 года №226 «Об 
утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальном}' 
финансовому контролю отделом по внутреннему муниципальному финансовом}' 
контролю Администрации Глушковского рйона Курской области» Администрация 
Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление №506 от 25 декабря 2017 года «Об 
утверждении плана контрольной работы по внутреннему муниципальному финансовому 
контролю Администрации Глушковского района Курской области на 2018 год»: изложить 
в новой редакции прилагаемый план контрольной работы по внутреннему 
муниципальному финансовому контролю Администрации Глушковского района Курской 
области на 2018 год.

2. Начальнику отдела по внутреннему 'муниципальному финансовому контролю 
Администрации Глушковского района Курской области, (Худяковой Т.П.) обеспечить 
размещение Плана контрольной работы по внутреннему муниципальному финансовом}' 
контролю Администрации Глушковского района Курской области на 2018 год, 
утвержденного пунктом 1 настоящего постановлении на официальном сайте 
Администрации Глушковского района Курской области в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования 
(обнародования) в установленном порядке.

Глава Глушковского района
Курской области

П.М.Золотарев



_ Утвержден 
постановлением Администрации 

I лужковского района Курской области 
от № 193 от 21 мая 2018 i ода

ПЛАН 
контрольной деятельности 

Администрации Глушковского района Курской области 
на 2018 год

№
п/п

Объект внутреннего муниципального финансового контроля Метод контроля, период Дата и срок проведения

Тема контрольного мероприятия: Целевое использование бюджетных средств и ведение бухгалтерского учёта
1. Представительное собрание Глушковского района Курской 

области
камеральная проверка 

(2017 г.)
29.01-07.02 (8 рабочих дней)

2. МО «Сухиновский сельсовет» Выездная проверка 
(2017 г.)

08.02.-28.02 (13 рабочих дней)

3. Администрация Глушковского района Курской области Камеральная проверка 
(2017 г.)

02.04-12.04 (9 рабочих дней)
23.04.-16.05 (12 рабочих дней)

4. Муниципальное казенное учреждение « По обеспечению 
деятельности Администрации Глушковского района Курской 
области»

Камеральная проверка 
(2017 г.)

23.05.-14.06 (16 рабочих дней)

5. МО «Веселовский сельсовет» Камеральная проверка 
(2017 г.)

04.07.-31.07 (20 рабочих дней)

6. МКДОУ « Сухиновский детский сад» Выездная проверка 
(2017 г. и текущий 2018 г.)

27.08-14.09 (15 рабочих дней)

7. МРКУК «Глушковскйй центр досуга» Камеральная проверка 
(2017 г.)

02.10-19.10 (14 рабочих дней)

8. МКОУ ДОД «ДООЦ Солнышко»
1

Камеральная проверка 
(2017 г.)

19.11-30.11(10 рабочих дней)

Тема контрольного мероприятия: Анализ осуществления главными распорядителями средств бюджета муниципального района 
«Глушковскйй район» Курской области, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального______



района «Глутковский район» Курской области, главными администраторами (администраторами) источников финансирования 
дефицита бюджета муниципального района «Глутковский район» Курской области внутреннего финансового контроля и 
внутреннего финансового аудита.

9. Отдел культуры Администрации Глушковскозо Курской 
области Обследование 

(2017 г.)

09.01-17.01 (7 рабочих дней)

10. Отдел образования Администрации Глушковского Курской 
области Обследование 

(2017 г.)

18.01-26.01 (7 рабочих дней)

Тема кол рольного мероприятия: Контроль за полнотой и достоверноетыо отчётности о реализации муниципальной программы: 
«Повышение эффективности реализации молодёжной политики и развитие системы оздоровления и отдыха детей в Глушковском 
районе Курской области» подпрограмма «Оздоровление и отдых детей»

11. Отдел молодёжи и спорта Администрации Глушковского района проверка 03.12-21.12(15 рабочих дней)


